АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 1 ноября 2022 г.                                                                              № 226
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района от 20.01.2009 №3 «О порядке применения Единой тарифной сетки по оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 15 октября 2012 года №79-ОЗ «О реализации отдельных положений Трудового кодекса Российской Федерации в сфере оплаты труда на территории Рязанской области» администрация муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области постановляет:

1. Проиндексировать в 1,04 раза тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области.
2. Приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 20.01.2009 г. №3 «О порядке применения Единой тарифной сетки по оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района» (в редакции от 03.10.2019 №124, от 09.10.2020 №176) изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы муниципального образования-

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области                                                                        Ф.Ф. Петрушин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования-

Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района

Рязанской области

от 01.11.2022 г. №226
Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования-

 Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района

Рязанской области

от 20.01.2009 г. №3

Тарифные ставки (оклады)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников органов местного

самоуправления муниципального образования – Панинское сельское

поселение Спасского муниципального района Рязанской области

	Разряды оплаты труда
	Тарифные ставки (оклады)

	1.
	1862,00

	2.
	1937,00

	3.
	2028,00

	4.
	2125,00

	5.
	2360,00

	6.
	2619,00

	7.
	2877,00

	8.
	3162,00

	9.
	3472,00

	10.
	3809,00

	11.
	4172,00

	12.
	4509,00

	13.
	4871,00

	14.
	5234,00

	15.
	5649,00

	16.
	6064,00

	17.
	6531,00

	18.
	8372,00